
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: NANCY GONZALEZ GONZALEZ

Página: 1 de 2
Fecha: 05.01.2026  Hora: 13:33:48
Compañia: Paciente particular
Médico: JORGE YOLIK RAMIREZ MARIN

Habitación: CLHA608
Fecha de Ingreso: 03.01.2026
Fecha de Egreso : 05.01.2026

Episodio:1501275549
Hora de Ingreso: 09:56:00
Hora de Egreso : 11:18:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

05.01.2026 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART                  1 5,285.60 0.00 5,285.60 845.69 6,131.29 6,131.29 13:32 HHPAVON

05.01.2026 COASHPART SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H                  1 4,442.22 0.00 4,442.22 710.76 5,152.98 11,284.27 13:33 HHPAVON

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

        0.00 
        0.00 
        0.00 
    1,556.45 
    1,556.45 
    5,285.60 
    4,442.22 
        0.00 
   11,284.27 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

COASEGUROS     4,442.22 

DEDUCIBLES     5,285.60 
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