

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA608

Episodio:1501275549

Paciente: NANCY GONZALEZ GONZALEZ

Página: 1 de 2

Fecha: 05.01.2026 Hora: 13:33:48

Compañía: Paciente particular

Fecha de Ingreso: 03.01.2026

Hora de Ingreso: 09:56:00

Médico: JORGE YOLIK RAMIREZ MARIN

Fecha de Egreso : 05.01.2026

Hora de Egreso : 11:18:00

Fecha	Código	Descripción	Cant	Precio Part.	Desc (%)	Precio Cargo	I.V.A.	Importe	Saldo	Hora	Usuario
05.01.2026	DEDUCPART	SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART	1	5,285.60	0.00	5,285.60	845.69	6,131.29	6,131.29	13:32	HHPAVON
05.01.2026	COASHPART	SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H	1	4,442.22	0.00	4,442.22	710.76	5,152.98	11,284.27	13:33	HHPAVON

Fecha	Anticipo	Entrega Cta.	F. Pago	Banco	Referencia	Autoriz.	Precio Part	Importe	Saldo

Importe:	0.00
Descuentos:	0.00
Sub-total:	0.00
IVA(16,00%):	1,556.45
Total de Cargos:	1,556.45
Deducible:	5,285.60
Coaseguro:	4,442.22
Entrega a cuenta:	0.00
Total a Pagar:	11,284.27

ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA608

Episodio:1501275549

Paciente: NANCY GONZALEZ GONZALEZ

Fecha de Ingreso: 03.01.2026

Hora de Ingreso: 09:56:00

Fecha de Egreso : 05.01.2026

Hora de Egreso : 11:18:00

Página: 2 de 2

Fecha: 05.01.2026 Hora: 13:33:48

Compañía: Paciente particular

Médico: JORGE YOLIK RAMIREZ MARIN

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

COASEGUROS	4,442.22
DEDUCIBLES	5,285.60

Importe:	0.00
Descuentos:	0.00
Sub-total:	0.00
IVA(16,00%):	1,556.45
Total de Cargos:	1,556.45
Deducible:	5,285.60
Coaseguro:	4,442.22
Entrega a cuenta:	0.00
Total a Pagar:	11,284.27